
R O M A N I A  
J U D E Ţ U L  O L T
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

D I SJP O Z I Ţ I H

Ref. la : acordare indemnizaţie de 
însoţitor persoană cu handicap.

Având în vedere :

- cererea d-stră nr. din 3 0  ^ -¿V ^însoţită de documentaţia
prevăzută de lege ;

- prevederile art. 42, art. 43 şi art. 44 din Legea nr. 448/2006 republicată cu 
modificările şi completările ulterioare privind protecţia şi promovarea 
drepturilor persoanelor cu handicap ;

- prevederile art. 63 alin. 1 lit. c din Legea nr. 215/2001 republicată cu 
modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală,

în baza dispoziţiilor art. 68 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările 
şi completările ulterioare privind administraţia publică locală,
Primarul comunei Izbiceni, judeţul Olt,

indemnizaţia de însoţitor persoană cu handicap ( d-nei) \ f  p T f /  ¿y 
în cuantum de /% y  pe perioada menţinerii gradului de invaliditate .

Art.2. Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către 
domnul secretar Chelu Nelu şi biroul contabilitate.

Art.3. Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  
Controlul Legalităţii Actelor, biroul contabilitate şi persoanei în cauză.

D I S P U N  :

A rt.l. începând cu data de O)  _____ se acordă

/ \

In baza dispoziţiilor art. 117 lit. a din 
Legea nr. 215/2001 republicată cu 
modificările şi completările ulterioare 
privind administraţia publică locală, 
avizăm prezenta.

N r Secretar,
N. Chelu j


